— 1 —

玉溪市人民政府教育督导委员会办公室
玉政教督办函〔2019〕14 号

玉溪市人民政府教育督导委员会办公室
关于开展对省级人民政府履行教育职责

情况满意度调查的通知

各县区人民政府：

国务院教育督导委员会办公室采用网络问卷方式开展对省

级人民政府履行教育职责情况满意度调查，设立“互联网+教育

督查”留言板平台，面向社会征集对省级人民政府履行教育职责

方面存在问题线索和意见建议。根据云南省人民政府教育督导委

员会办公室《关于开展对省级人民政府履行教育职责情况满意度

调查的通知》（云政教督办函〔2019〕40 号）要求，为做好我

市对云南省人民政府履行教育职责情况满意度的调查工作，现就

有关事项通知如下：

一、调查时间

2019 年 8 月 1 日至 9 月 20 日。

二、调查方式

调查采用网络问卷方式，设立“互联网+教育督查”留言板

平台。

— 2 —

三、调查对象

问卷调查对象涉及 3 类人群：社会人士、教师和学生。

四、具体要求

1. 请将以下二维码放在市人民政府及市教育体育局官方网

站的醒目位置，被调查者扫码进入问卷或留言。

2. 请各县区教育体育局、市直各学校广泛动员师生员工参与

此次满意度调查，于 9 月 20 日前完成调查问卷网上填写工作。

3. 请扫描识别以下二维码进行网上问卷填写或留言。

玉溪市人民政府教育督导委员会办公室

2019 年 9 月 4 日

抄送：各县区教育体育局、市直各学校

玉溪市人民政府教育督导委员会办公室 2019 年 9 月 4 日印发